Instructions d'exploitation
Contact de charge
XA-568705a-EU-FR
www.conductix.com Document traduit Page 1 de 17
Ces instructions d'exploitation sont basées sur: XA-568705 | 15.12.03
Instructions d'exploitation
Contact de charge
XA-568705a-EU-FR

Les pièces de rechange sont illustrées sur le Tableau 6 ; pour une aide supplémentaire ou une offre, veuillez vous adresser à
Conductix-Wampfler.
ATTENTION :
Risques électriques !
 Il faut uniquement utiliser ensemble des capteurs et des contact de charge de base adaptés les
uns aux autres ! Veillez à ce que les valeurs en ampère du système soient identiques !
ATTENTION :
Les listes de pièces suivantes ne sont pas complètes. Si vous ne trouvez pas les numéros de com-
mande requis dans ces tableaux, veuillez vous adresser à Conductix-Wampfler.
Valeur en ampère
du système
Numéro de commande
du capteur
Numéro de commande
du contact de charge de base
20 A BCC020A2WO BCB020A2WO
50 A BCC050A2WO BCB050A2WO
75 A BCC075A2WO BCB075A2WO
100 A BCC100A2WO BCB100A2WO
150 A BCC150A2WO BCB150A2WO
200 A BCC200A2WO BCB200A2WO
300 A BCC300A2WO BCB300A2WO
400 A BCC400A1WO BCB400A1WO
600 A BCC600A1WO BCB600A1WO
200 A + 20 A BCC200A2WP BCB200A2WP
300 A + 20 A BCC300A2WP BCB300A2WP
400 A + 20 A BCC400A1WP BCB400A1WP
600 A + 20 A BCC600A1WP BCB600A1WP
Tableau 6: Capteur de remplacement et modèles de contact de charge de base
Instructions d'exploitation
Contact de charge
XA-568705a-EU-FR